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Version d'étape : DRO1L3 211 Licence 3 Droit

oral

28/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

30/04/2025

30/04/2025

02/05/2025

05/05/2025

05/05/2025

06/05/2025

LD613T Droit spécial des sociétés CT

LD611T Régimes matrimoniaux CT

LD615T Libertés fondamentales CT

LD612T Droit du travail - Relations coll 
CT

LD626 Droit administratif des biens sans 
TD

LD614T Droit judiciaire privé CT

LD625 Libertés fondamentales sans TD

LD622 Droit du travail  Relations coll sans
TD

LD642 Histoire du droit des affaires

BI-031

TO-102

DR-108

DR-210

DR-101

AD-008

AD-007

AD-008

TO-102

DR-304

Campus 1 Bât G ex BU 
Sciences

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât D ex Droit

MME A. BENNINI

M. J-C. PAGNUCCO

MME L. VIELPEAU

MME V. MIKALEF-
TOUDIC

MME A. KORSAKOFF

M. M. PENITOT

MME M-N. 
ROUSPIDE 
KATCHADOURIAN

M. C. LAJOYE

M. K. SALHI

M. T. SCHERER

M. A. MORIN

MME A. KORSAKOFF

MME M. SOW

MME M-N. 
ROUSPIDE 
KATCHADOURIAN

MME A. PROFIT

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

09h00

09h00

14h00

09h00

13h00

14h00

11h00

16h00

14h00

12h00

12h00

17h00

12h00

13h00

16h00

12h00

17h00

14h00

124

211

88

82

27

157

30

241

133

10

3h00

3h00

3h00

3h00

0h00

2h00

1h00

1h00

0h00

Calendrier semestre 2 droit AES Session de maiPERIODE :CALENDRIER :

BU 1

Amphi Tocqueville

Amphi Demolombe

Amphi Oresme

DR 101

Amphi D1

Amphi D4

Amphi D1

Amphi Tocqueville

DR 304

H. FIN
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oral

oral

06/05/2025

07/05/2025

07/05/2025

07/05/2025

07/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

13/05/2025

LD646 Droit de la consommation

LD647 Droit pénal spécial des biens

LD631 Endettement et surendettement

LD632 Droit des données personnelles

LD633 Justice pénale internationale

LD643 Démocratie et état de droit

LD648 Droit des baux d'habitation

LD645 Contentieux européens

LD624 Droit judiciaire privé sans TD

LD623 Droit spécial des sociétés sans TD

A2-002

TO-102

HS-001

HS-001

HS-001

HS-001

HS-001

HS-001

DR-104

DR-102

Campus 1 Bât K ex Amphi 
2000

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât H ex SUAPS 
Halle des sports

Campus 1 Bât H ex SUAPS 
Halle des sports

Campus 1 Bât H ex SUAPS 
Halle des sports

Campus 1 Bât H ex SUAPS 
Halle des sports

Campus 1 Bât H ex SUAPS 
Halle des sports

Campus 1 Bât H ex SUAPS 
Halle des sports

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

MME D. BAZIN-
BEUST

MME M. ABADA-
FASQUELLE
M. T. BESSE

MME D. BAZIN-
BEUST

M. T. DOUVILLE

MME M. CASTILLO

MME D. CUSTOS

MME M. DUMARCAY

M. J-M. LARRALDE

M. K. SALHI

M. J-C. PAGNUCCO

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

16h00

11h00

16h00

16h00

16h00

09h00

09h00

11h00

14h00

08h00

17h00

12h00

16h30

16h30

16h30

10h00

10h00

12h00

14h00

08h00

206

212

113

77

143

50

115

63

19

30

1h00

1h00

0h30

0h30

0h30

1h00

1h00

1h00

0h00

0h00

Amphi 2000

Amphi Tocqueville

Halle des sports

Halle des sports

Halle des sports

Halle des sports

Halle des sports

Halle des sports

DR 104

DR 102

H. FIN
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oral

oral

oral

oral

oral

oral

oral

oral

oral

oral

13/05/2025

13/05/2025

13/05/2025

13/05/2025

13/05/2025

14/05/2025

14/05/2025

14/05/2025

15/05/2025

15/05/2025

LD621 Régimes matrimoniaux sans TD

LD624 Droit judiciaire privé sans TD

LD623 Droit spécial des sociétés sans TD

LD621 Régimes matrimoniaux sans TD

LD624 Droit judiciaire privé sans TD

LD624 Droit judiciaire privé sans TD

LD624 Droit judiciaire privé sans TD

LD627 Droit international public sans TD

LD624 Droit judiciaire privé sans TD

LD627 Droit international public sans TD

DR-103

DR-303

DR-102A

DR-103A

DR-303A

DR-304

DR-304A

DR-268

DR-304B

DR-104

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

MME L. VIELPEAU

M. K. SALHI

M. J-C. PAGNUCCO

MME L. VIELPEAU

M. K. SALHI

M. K. SALHI

M. K. SALHI

MME C. CHASSIN

M. K. SALHI

MME C. CHASSIN

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

09h00

09h00

13h00

14h00

14h00

09h00

14h00

14h00

09h00

09h00

09h00

09h00

13h00

14h00

14h00

09h00

14h00

14h00

09h00

09h00

20

19

29

7

19

19

18

25

18

15

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

DR 103

DR 303

DR 102

DR 103

DR 303a

DR 304

DR 304

DR 268

DR 304

DR 104

H. FIN
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oral

oral

oral

15/05/2025

15/05/2025

LD624 Droit judiciaire privé sans TD

LD627 Droit international public sans TD

LD640T Anglais CT

DR-304C

DR-104A

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

M. K. SALHI

MME C. CHASSIN

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

14h00

14h00

14h00

14h00

18

19

0h00

0h00

0h00

DR 304

DR 104

H. FIN


